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Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
Код

0322005

эр

1 к (Генподрядчик) 
К Бастион"
чик(Субподрядчик)
ют"

по ОКПО 

по ОКПО 

по ОКПО
а:
:ивание жилого фонда

тие чердачного перекрытия ул.Герцена,21 над кв.29

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

1б /с f~. Декабрь 2018 год

Отчетный период

01.12.2018
по

31.12.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

я (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 2.227 тыс. руб. 14.174 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.025 тыс.чел.ч 0.025 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.272 тыс. руб. 3.561 тыс. руб.

1ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на IV квартал 2018 Сметные ценьМЭбластной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
аз Минстроя России № 140/пр)".

Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

.9-9-1
жстка перекрытия от шлака, 100 т мусора

0.025 1 965.31 1 965.31 49 49 641 641

Объем: 10м2*0.25

17-01-037-03 0.1 1 176.00 209.73 328.02 118 21 33 894 274 135

рметизация швов горизонтальных, 100 м шва 
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

638.25 64 485

01-0616 -7.5 8.51 -64 -485
эстика клеящая сланцевая уплотняющая 
отверждающаяся МСУ, кг

8.51 -64 -485

Объем: (0.1)*(-75.0)

01-1921 1 83.70 84 309
;на монтажная для герметизации стыков в 
ллончике емкостью 0,85 л, шт.

83.70 84 309

2-01-015-01 0.1 2 404.70 239.42 110.33 240 24 11 1 397 313 48

тройство пароизоляции оклеенной в один слой, 
Ю м2 изолируемой поверхности 
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

2 054.95 3.67 205 1 037 5

01-0856 -11 6.57 -72 -297

бероид кровельный с пылевидной посыпкой 
:рки РКП-3506, м2

6.57 -72 -297

Объем: (0.1)*(-110.0)

13-0324
1енка полиэтиленовая толщиной 0,2-0,5 мм, м2

11 8.67
8.67

95
95

174
174

2-01-015-02 0.1 1 778.38 156.01 96.06 178 16 10 897 204 41

тройство пароизоляции на каждый 1 526.30 3.06 153 652 4
'Следующий слой добавлять к расценке 
:-01-015-01(+1слой), 100 м2 изолируемой 
'верхности
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

С101-0856
Рубероид кровельный с пылевидной посыпкой 
марки РКП-3506, м2

Объем: (0.1)*(-110.0)

-11 6.57
6.57

-72
-72

-297
-297

С113-0324
Пленка полиэтиленовая толщиной 0,2-0,5 мм, м2

11 8.67
8.67

95
95

174
174

Е12-01-013-03
Утепление покрытий плитами из минеральной 
ваты или перлита на битумной мастике в один 
слой, 100 м2 утепляемого покрытия 

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

0.1 2 151.47 630.02 
1 337.07

184.37
11.23

215 63
134

18
1

1 650 822
737

91
15

С104-0004
Плиты из минеральной ваты на синтетическом 
связующем М-125 (ГОСТ 9573-96), м3

Объем: 10*0.05*1.03

0.515 430.00
430.00

221
221

897
897

Е12-01-013-04
/тепление покрытий плитами на каждый 
последующий слой добавлять к расценке 
L2-01-013-03 (+1 слой), 100 м2 утепляемого 
покрытия

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

0.1 1 488.62 487.80
824.10

176.72
11.23

149 49
82

18
1

1 089 637
364

89
15

3104-0004
Плиты из минеральной ваты на синтетическом 
:вязующем М-125 (ГОСТ 9573-96), м3

Объем: 10*0.05*1.03

0.515 430.00
430.00

221
221

897
897

^12-01-014-02
'тепление покрытий шлаком (старого), 1 м3

1.2 79.06 34.47 44.59
5.79

95 41 54
7

811 540 271
91

■ теплителя
Объем:10*0.12

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15



8 * 153 > Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01 Форма 4т 
123 4 5 6 7 8 9 10

1 552 263 144 8 751 3 431 675
1 146 9 4 647 130

ГОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 552 263 144 8 751 3 431 675

1 146 9 4 647 130

МАТЕРИАЛОВ - 716 2 451

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=62 - по стр. 1; %=93 - по стр. 2; %=86 - по стр. 5, 8, 11, 281 2 928
3, 15)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3б - по стр. 1; °/о=52 - по стр. 2; %=40 - по стр. 5, 8, 11, 151 1 432
3, 15)
СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 984 13 111

ВСЕГО ПО АКТУ 1 984 13 111

правочно
[атериалы 1 146 4 647

•плата труда рабочих 263 3 431

ксплуатация машин 144 675

т. ч. оплата труда механизаторов 9 130

1акладные расходы 281 2 928

Сметная прибыль 151 1 432

Тгоимость механизмов (без ЗПМ) 135 545

1ДС на машины 24 98

1ДС на материалы 206 836

Доля материалов в HP при УСН 48 501

■ ЩС на долю материалов в HP при УСН 9 90

Доля материалов в СП при УСН 23 215

-1ДС на долю материалов в СП при УСН 4 39

4ТОГО НДС при УСН 243 1 063

ЗСЕГО ПО АКТУ С НДС по УСН 2 227 14 174

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»


